
Jaroslav Jakubec
Tel.: +420 608 543 616
E-mail: jakubec@reality-proradost.cz

Číslo nabídky: 25634
black-reality.cz/reality/84637/

 

Pronájem nové haly s kancelářemi 1161m2 Brno
Brno, Brno-město
155 000 Kč / měsíc
V zastoupení majitele Vám nabízíme pronájem nové haly, která je ve výstavbě v Brně. Umístění blízko dálniční sítě. Hala je
ve výstavbě, předpokládaná kolaudace je září/říjen 2025. Jedná se o jeden administrativní 3 patrový kancelářský přístavek
191m2 a k němu je dvojhala, která je vzájemně propojená posuvnými protipožárními vraty 500/300m2. Dále zpevněná
manipulační plocha 156m2 a parkovací místa dle potřeby. Vše v rámci střeženého areálu s příjezdem pro TIR. Vjezd do haly
je v úrovni vozovky (není rampa). Přiloženy jsou fotografie přístavku a interiér z minulé výstavby. Půdorysy a podrobnosti
zašlu na vyžádání. Prohlídka a rezervace možná již nyní.

http://www.black-reality.cz/reality/84637/

